
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2017
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

zmieniające w sprawie przedstawienia za rok 2016 sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 
Ząbki oraz sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego miejskich jednostek organizacyjnych: 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiej Przychodni Zdrowia, Miejskiego 
Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, z późń. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.36.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przedstawienia za rok 2016 sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Ząbki oraz sprawozdań 
rocznych z wykonania planu finansowego miejskich jednostek organizacyjnych: Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiej Przychodni Zdrowia, Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w załączniku nr 1 do zarządzenia, w tabeli Nr 1, pozycje A.I.1.1. i A.I.1.2. otrzymują 
brzmienie:

Lp. DOCHODY MIASTA ZĄBKI 
w 2016 r.

Plan na 
31.12.2016 r. (w 

zł)

Wykonanie na 
31.12.2016 r. (w zł)

Wykonanie / 
plan (%)

Wykonanie / dochodów 
wykonanych ogółem (%)

A.I.1.1. wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

41 621 252,00 42 750 334,00 102,71 31,40

A.I.1.2. wpływy z podatku dochodowego 
od osób prawnych

519 407,38 714 131,07 137,49 0,52

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Ząbki

Robert Perkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 6375


		2017-07-27T13:19:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




